
 
 
 
 
 
 

CLASSIC GALAR LV 7590 GL 4 MB 
 
 

Popis CLASSIC GALAR LV 7590 GL 4 MB je plně syntetický převodový olej 
 

 na bázi Poly-alfa-olefinů. Díky nejmodernější technologii přísad je 
 

 zaručena vysoká teplotní stabilita, maximální střihová stabilita při 
 

 největším zatíž ení stejně jako velmi výhodné viskozitně-teplotní cho- 
 

 vání. Díky sníž ení teploty převodového oleje při zátěž ových podmín- 
 

 kách jsou mož né prodlouž ené intervaly výměny oleje. CLASSIC 
 

 GALAR LV 7590 GL 4 MB zaručuje provozní spolehlivost také při níz- 
 

 kých teplotách díky velmi dobrým synchronizujícím vlastnostem. 
 

Oblast použ ití  CLASSIC GALAR LV 7590 GL 4 MB je výkonný lehkoběž ný převodový 
 

  olej speciálně pro použ ití v maximálně zatěž ovaných osobních a 
 

  nákladních převodovkách. 
 

  Je mísitelný se všemi druhy převodových olejů. 
 

Produktová data 

    
 

 Hustota při 15 °C  cca 0,849 kg/l  
 

  Viskozita 40 °C  cca 96,50 mm²/s  
 

  Viskozita 100 °C  cca 14,50 mm²/s  
 

       

  Viskozitní index  158  
 

  Bod vzplanutí COC  223 °C  
 

  Bod tuhnutí  -51 °C  
 

Kvalitativní specifikace 

      

 API GL 4   
 

Výkonnost  ZF TE-ML 08   
 

(ověřený v praxi a  MB 235.11   
 

osvědčený při použ ití u  MAN 341 Typ MB   
 

agregátů s předepsanou     
 

náplní):     
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Vydáno 02/2010 

 
 
 
 
Údaje uvedené v tomto dokumentu odpovídají podle našeho nejlepšího vědomí současnému 

stavu poznatků a vývoje. Změny charakteristických hodnot a pokynů k použ ití zůstavají 

vyhrazeny. Pro uvedené charakteristické hodnoty platí opakovatelnost a srovnatelnost 

příslušných zkušebních metod. Dodrž ujte prosím své povinnosti už ivatele.  

http://www.hazmioil.cz/Classic/classic_galar_LV_7590_GL_4_MB.pdf
http://www.hazmioil.cz/Classic/classic_galar_LV_7590_GL_4_MB.pdf
http://www.hazmioil.cz/Classic/classic_galar_LV_7590_GL_4_MB.pdf

